
UCHWAŁA NR V/48/2015 
 

RADY GMINY SUL ĘCZYNO 
 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Sulęczyno 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012 – 2016 

 

  Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594 z późn. zm.) oraz art.5a 
ust.2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 roku, 
poz.1118 z późn. zm.) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

    W załączniku do uchwały Nr X/73/2011 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 25 listopada 2011 
roku w sprawie Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Sulęczyno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na lata 2012 – 2016 do treści § 6 dodaje się punkty:   
„5) udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach komisji konkursowych 

dla opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert. 
6) utworzenia wspólnego zespołu o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonego z 

przedstawicieli organizacji pozarządowych, podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 
oraz przedstawicieli właściwych organów administracji publicznej w formie 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sulęczynie.” 

Ponadto dodaje się rozdział XII „Tryb powoływania członków oraz organizacja i tryb 
działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sulęczynie” o następującej 
treści: „§ 21 

1. Gminną Radę działalności Pożytku Publicznego w Sulęczynie powołuje Wójt w 
drodze Zarządzenia. Jest ona zespołem doradczym i opiniującym, powoływanym na 
okres 2 lat. 

2. W skład Rady wchodzą 4 przedstawiciele organizacji pozarządowych działających                
w różnych obszarach tematycznych, wybrani na spotkaniu organizacji działających 
na terenie gminy, 2 przedstawicieli Wójta wskazanych przez Wójta oraz 2 
przedstawicieli Rady Gminy Sulęczyno wybranych przez przewodniczącego Rady 
Gminy Sulęczyno. 

3. Kadencja Rady kończy się w dniu powoływania przez Wójta nowego składu Rady. 
4. Do zadań Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego należy, w szczególności: 

1) Zgłaszanie uwag lub wniosków oraz opiniowanie projektów strategii rozwoju 
gminy; 

2) Opiniowanie aktów prawa miejscowego dotyczących działalności pożytku 
publicznego, w tym programów współpracy; 

3) Opiniowanie sprawozdań z realizacji rocznego oraz wieloletniego programu 
współpracy; 

4) Wyrażanie opinii w sprawach dotyczących działalności organizacji, w 
szczególności w przypadku sporów między organizacjami, a Urzędem; 



5) Występowanie do Wójta i Rady Gminy z propozycjami rozwiązań prawnych             
i działań w sferze pożytku publicznego. 

6) Delegowanie ze swego składu przedstawicieli do pracy nad aktami prawnymi              
i dokumentami, których zakres dotyczy współpracy samorządu z sektorem 
pozarządowym. 

7) Reprezentowanie gminnych organizacji pozarządowych w kwestiach dotyczących 
współpracy z samorządem. 

8) Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego zbiera się na posiedzeniach 
inicjowanych przez Wójta, przez przewodniczącego lub przez co najmniej 4 jej 
członków.  

9) Regulamin pracy Rady opracowywany i przyjmowany jest na pierwszym jej 
posiedzeniu, podlega on zatwierdzeniu przez Wójta.”  
 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno 

§ 3 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                                       Rady Gminy  

                                                                                                              Kazimierz GLINIECKI  

 
          
 
 


